Ekonomisk redovisning for Budoklubben Yoi, 2023

Balansrdkning 2023

Tillgangar
Bankkonto
Sparkonto
Varulager

Summa Tillgangar

Eget kapital och skulder
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa Eget kapital och skulder:

Resultatrdkning:

Intdkter
Medlemsavgifter
Traningsavgifter
Aktivitetsstod
Bidrag/hyra
Sponsorintdkter
Graderingar/bélten
Drékter forsdljning
Kléder / annan forsaljning
Intdkter lager
Felbetalning
Intdktsranta
Ovriga intékter

Summa intdkter:

Kostnader

Hyra

Telefon / bredband / bankavgifter

Lager och utbildningar

Inkop till verksamheten

Avgifter till forbund pa riks och distriksniva
Egna lager

Julbord — trénare / styrelse

Inkop av kldder / graderingsmaterial

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

151 902
179119
50 230

381 251

386 369
-5118

381 251

19 200
38 300
54 519
45920
9 000
3225
14 100
1000
5030
201
3200
2810

196 505
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